UBND QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG THCS ÂU LẠC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân bình, ngày 02 tháng 01 năm 2020

KẾ HOẠCH
Hội thi “ Vui xuân” cấp trường
Năm học 2019 - 2020

I. MỤC ĐÍCH- YÊU CẦU
· Nhằm tạo sân chơi lành mạnh và bổ ích cho học sinh, kết hợp với những hoạt động thiết thực tham gia vào các hoạt động phong trào, tạo “Môi trường thân thiện và học sinh tích cực”, đón chào năm mới 2020.
· Giúp học sinh nhớ về cội nguồn dân tộc và truyền thống quê hương.
II. NỘI DUNG
1. Đối tượng: Đối tượng 02 học sinh/ sản phẩm/lớp.
2. Hình thức thi
+ Khối 6,7:
· Trang trí mâm trái cây.
· Kinh phí: Tự túc (Tối đa 150.000đ).
· Chủ đề: Ngày xuân.
+ Khối 8,9: Viết thư pháp.
· Kinh phí: Giấy 20cm*50cm (nhà trường phát), 01 tờ/lớp.
· Bút, cọ, mực, màu vẽ: học sinh tự chuẩn bị.
· Chủ đề: Câu chúc xuân.
3. Thời gian- địa điểm
· Thời gian: 07 giờ 45-  ngày 13/01/2020 (Thứ hai).
· Thời gian thi: 30 phút.
· Địa điểm: Sảnh trường
III. BAN GIÁM KHẢO
· 	Cô Lương Thị Đức (VP)
· 	Thầy Hồ Thanh Tùng (MT).
IV. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG
· 01 giải nhất  khối 8- 9, 01 giải nhất  khối 6- 7.
· 01 giải nhì  khối 8- 9, 01 giải nhì  khối 6- 7.
V. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN
· 	Ngày 02/01/2020 nộp kế hoạch cho BGH.
· 	Ngày 06/01/2020 phổ biến kế hoạch đến các lớp.
· 	Ngày 13/01/2020 tổ chức thi.
· 	Ngày 13/01/2020 công bố kết quả.
Trên đây là kế hoạch tổ chức hội thi “Vui xuân” chào mừng năm mới 2020 của trường THCS Âu Lạc./.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]Bùi Thị Minh Tâm

	Người lập
(Đã ký)

Nguyễn Thị Lành